
7000202 HIGHWAY SIGNING 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Jeffrey Pouliotte 
410-5511 

jeffrey.pouliotte@dot.state.fl.us 
 

Comment: (5-29-14) 
The only comment I have is with the second new sentence of “7000202 Highway Signing”, 
where I believe the wording should change as shown (highlighted) below: 
 
  700-2.2.3 Installation: Install nuts on anchor bolts in accordance with 
Section 649 with the following exception. For cantilever overhead sign structures, after 
placement of the upright and prior to installation of the truss, adjust the leveling nuts beneath the 
base plate to achieve the back rake shown on the Camber Diagram. If the top surface of the base 
plate has a slope that exceeds 1:40, use beveled washers under the top nuts. For span overhead 
sign structures, install a screen around the base plate in accordance with 649-6. For cantilever 
overhead sign structures, install a structural grout pad using flowable fill concrete in 
accordance with 649-7(?). 
 
Response: Flowable fill will not provide sufficient compressive strength.  No changes made. 
 
****************************************************************************** 

Shailesh Patel 
386-943-5347 

shailesh.patel@dot.state.fl.us 
 

Comment: (6-23-14) 
 

 
 
Response: The word “Section” is not used when an Article or subarticle is included. “That” and 
the comma will be deleted. “On” will be changed to “using”.  
Changes made. 
****************************************************************************** 
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